† Syntaxis. *Omnia quæcunq; in quacunq; vna causa claudicaret, &c. Orator si modò sim, aut quicunq; sim. Quodcunq; militum contrahes.*

QVI D. Ep. 22 a, Quid? tu me hoc tibi mandasse existimas, vt, &c. Tusc. 170 b, Quid? Theodorum, &c. nonne miramur? pro Deiot. 147 a, Quid? ille signa ænea in insidijs posuerat? in Ant. 179 a, Quid? eundem in septemuiratu nonne destituit? pro Muræ. 129 b, Quid tum inde? I. A. 248 b, At vti potest pro suo qui tum? I. A. 175 a, Quid enim? istuc si consul esses, minus facere potuisses? Ep. 71 a, Quid enim? ad amicòsne confugiam? Parad. 123 a, Quid enim censens? si L. Mummius videret, &c. vtrum putaret, &c. de Fin. 65 a, Quid ergo? istam voluptatem Epicurus ignorat? I. A. 253 a, de Diu. 135 b, Quid ergo? ad hæc mediocri opus est prudentia? an & ingenio præstanti, &c. de Diu. 123 a, & 164 b, I. A. Quid ergo? Aius iste, &c. de Senec. 88 a, Quid ego vitium factus, ortus, incrementa commemorare? & ibid. Quid, sæpe repetitum. pro Mil. 110 a, Sed quid ego argumentor? quid plura disputo? te Qu. Petili appello. I. P. 92 b, Offic. de L. 157 a, Nam quid Accium memorem? I. C. 161 a, Quid

est Catilina? quid? attendis? quid? animaduertis horum silentium? pro Cornel. 62 a, Quid id ad ciuitatem? pro Qu. 10 a, Quid mihi cum ista summa sanctimonia? Epistol. 101 q, Quid fiet populo Vlubrano? de Amic. 102 a, Quid enim ille erat indigens mei? id est, in quo? in Vat. 75 a, b, Quid sit, quod, &c. item, Quid sit, quamobrem, &c. pro Cec. Quid? testes quid aiunt? Cæl. Ep. lib. 2, Quid tu me hoc tibi mandasse existimas, vt, &c. de Nat. 1, Quid ac? quo Diogenes Apolloniatas vitur Deo. I. A. 175 b, Quid enim? istuc si Consul esses, minus facere potuisses? 2. de Fin. Quid enim? summus dolor plures dies manere non potest? Luceio lib. 5, Quid enim? ad amicòsne confugiam? de Amic. Quid enim Africanus indigens mei? minimè hercle. in Parad. Quid enim censens? si L. Mummius videret, &c. de Nat. 1, Valeat ille Deus. quid enim dicam, propitius sit? Academ. q. ed. 1. lib. 2, Quid istud ad nos? puto Rofe. Amer. Accusatus Sext. Rofcium. Quid ita? quia, &c. 1. de Nat. Quàm molestum est vno digito plus habere. quid ita? quia, &c. 3. Off. Grauatè ille primò. quid multa? impetrat. ad Attic. lib. 1, Quid multa? vereor, ne hæc iniecta à bonis, defensa ab improbis, magnorum reipub. malorum causa sit. 2. de Natur. Quid multitudinem, suauitatemque piscium dicam? 3 ad Qu. frat. Quid præterea? quid? in Part. Quid, quæstio quânam habet partes? Tusc. Quid, qui pecuniæ cupiditate, qui voluptatum libidine feruntur, &c. 2. de Orat. Quid, quòd dixisti, inquit, Crasse, si, &c. 4. Acad. Quid, quòd eadem illa ars quasi Penelope telam texens, tollit ad extremum superiora, &c. 1. de Nat. Quid, quòd eiusdem hominis in meū aliæ, aliæ in tuum? pro Leg. Man. Quid, quòd salus sociorum summum in periculum ac discrimen vocatur? de Senec. Quid, quòd sapientissimus quisq; animo æquissimo moritur? 4. Acad. Quid, quòd si ista vera sunt, ratio omnis tollitur? ad Marium, lib. 7, Nosti enim reliquos ludos. quid? ne id quidem lepòris habuerunt, quod solent mediores ludi. 3 Off. Quid, quòd Thefus exegit promissum à Neptuno. 4 Acad. Quid, quū ipse Antiochus dissentit quibusdā in rebus, &c. 6 Famil. Quid si mutò? & quid si non vult? Tusc. At mutantur bonis exules. Quid tum? parūmne multa de toleranda paupertate dicuntur? 1. Tusc. Nam quid aliud agimus, quum, &c. quid, inquam, tum agimus, nisi animū ad seipsum aduocamus? de N. 1, Quid attinet plura esse nomina deorum? & 2, Quid Opis? quid Salutis? (templa cōmemorem.) & 1, Quid igitur censens? ibid. Quid censens, si ratio esset in bellis, non suo qualque generi plurimū tributuras fuisse? 4. de Fin. Quid censens eos esse facturos, qui omnè virtutem à bonorū sine segre gauerunt, Epicurum, Hieronymum, &c. de Nat. deor. 1, Vos aut quid mali datis? & 2, Quid dicam, quantus amor sit bestiarū in educandis custo diendisq; quæ procreauerūt? & 1, Quid dicam Albutium? ad Brut. 52, Bruti, Quid dicam imperitè, vir omnium prudentissimus, an ambitiosè fecisse, &c. 1. ad Attic. Quid dicat? Philipp. lib. 4, Nisi quid existimas in ea re violari existimationē tuam. 8. Fam. Cælij, Quid est? 5. Verr. Quid est aliud, capere & conciliare pecunias, in quo te lex tenet, si, &c. de Nat. 33 a, Quid autem est inscitiam, quàm, &c. 1. de Fin. Hanc ego quum teneam sententiam, quid est, cur verear, ne ad eam non possim accommodare Torquatos nostros? pro Rofe. Amer. Quid ergo est? 15 ad Att. Quid est hoc? quid est autem cur? &c. pro Rofe. Amer. Quid igitur est? non eodē modo de omnibus, de N. 1, Quid pedibus opus est sine ingressu? 2 Verr. Quid est, quæso, Metelle, iudicium corrumpere, si hoc nō est? pro Cluen. Quid est, quamobrem quicquam nostrū cenforias subscriptiones omnes fixas, & in perpetuum ratas putet esse oportere? de Nat. 1, Quid est quòd signis & luminibus mundum ornare concupisceret Deus? 4. Verr. Quid est quòd tu alios accesses? 12. ad Attic. Quid sumus ipsi? I. A. 226 b, Cum Illyrico verò, & cum Vatinij legionibus quid erat Antonio? 7. Famil. Mirabar quid esset, quòd tu mihi literas mittere intermississes: id est, quamobrem. 16 ad Att. Quid eius sit? pro, quid de ea re sit. 2 Verr. Quid sit, quòd P. Septimio Senatore, &c. Acad. q. edit. 2. li. 1, Quæro quid sit: pro qua sit causa. 11 ad Att. Quid erit, quæcunq; erit, scribas. pro Cec. Quid huic tu homini facias? de Orat. Valerius quotidie cantabat, erat enim seenicus: quid faceret aliud? 3. Offic. Stomachari Cannius: sed quid faceret nondum, &c. 4 Acad. Quid fiet artibus? hisne, &c. 2 de Leg. Agrar. Quæro, si, qui velint vendere, non fuerint, quid pecunia fiet? ad Terentiam lib. 14, Etsi nos premet eadem fortuna, quid puero misero fiet? de Nat. deor. 1, Quid interest, vtrum de Hippocentauro, an de Deo cogitemus? 4 Verr. Quid interest, vtrum prætor imperet, viq; cogat aliquid inter popularem, id est assentatorem & leuem ciuem, &c. 2. de Nat. Quid loquar, quanta ratio in bestijs appareat? & 1, Quid enim mereas? 12 Fam. Quid contra vim

sine vi fieri possit? ad Att. Quid homo quisquam possit? vix iam Deus, & c. 7. Fam. & 13. ad Att. & lib 10, Quid quaeris? ad Att. lib. 7, Quid quaeris? etsi mihi crebro *quæris* occurrebat, tamen leuabar cura, virum fortem & peritum, & plurimum autoritate valentē audiens, & c. ibid. lib. 1, Quid quaeris? nunc vt ad priuata redeam? ad Brut. in epist. Bruti, Quid scribam? pudet conditionis ac fortunæ, sed tamen scribendum est. ad Seru. Sulp. lib. 4, Trebatius mandauit, vt siquid tum cum velles ad me mittere, ne recusares? idque vt facias velim. pro Rosc. Amer. Quid vultis amplius? 5. Tufcul. Quid est causa, quin, & c. 4. Verr. 7 ad Attic. Exponam vobis breuiter, quid hominis sit: id est, quid molitur, quomodo se gerat. in Part. Quid? orationis quot sunt partes? pro Clu. Quid huic cum Habito? nihil. pro Quin. Quid mihi, inquit, cum ista sanctimonia & summa diligentia?

† Syntaxis. Quid? in principio epistolæ. Quid tum? Quid tum inde? Quid enim? Quid plura disputo? Quid mei indiges? Quid est, cur? est, quam obrem. Quid pecunia fieri?

QVI DAM. quædam, quoddam. nonnullus, aliquis, certus. pro Cl. 55 a, Quidam ex aduocatis homo summa virtute præditus, dixit, & c. & ibid. b, Quidam ex amicis Sassiæ, & c. p. Mar. 234 a, Quidam ex numero tuorum, & c. Academ. 5 b, Quidam est philosophus. de Orat. 85 a, Quoniam quædam pueris nobis ex commentariolis nostris inchoata atque rudia exciderunt. de Orat. 112 a, Nam hesternō sermone vniuersū quædam operis, vt ait Cæcilius, remigem aliquē aut baiulum nobis oratorem descripseras, & inopem quendam humanitatis atque inurbanum. Att. 113 a, Sed audio maiorem quendam in vrbe timorem esse. Ep. 199 a, Minutius, quem tu quibusdam literis ad cælum extulisti. de Or. 86 a, Sed nimirum maius est hoc quoddam, quam homines opinantur. de Or. 97 a, Ea exercitatio quædam suscipienda nobis est, quanquam, & c. cont. Rull. 73 a, Verbum mihi deest, cum ego hanc potestatem regiam appello, sed profecto maior est quædam. Ep. 55 a, Quod si nullum haberes sensum nisi oculorū, prorsus tibi ignoscere, si quosdā nolles videre pro Pro. 78 b, Quod magni cuiusdam hominis & persipientis videtur. de Orat. 136 b, Crassi responsum excellentis cuiusdam est ingenij. de Legib. 171 b, Omnem legem esse laudabilem quibusdā talibus argumentis docent. Tusc. 229 b, Raros esse quosdam videmus, qui, & c. de N. 77 a, Resp. ratione quadā & disciplina designata. de Nat. 45 b, Cum machinatione quadam moueri aliquid videmus. de Inuent. 65 a, Et impulsione paruulorum quædam fuisse dicit. de Orat. 326 a, Sine quodam afflatu quasi furoris. de Orat. 85 b, Philosophia procreatrix quædam & quasi parens omnium artium. de Orat. 100 a, Certis quibusdam verbis fieri diuortium. & 146 b, Cum sit quædam certa vox, & c. de Orat. 107 a, Ille astrictus certa quadam numero moderatione & pedum de Orat. 109 b, Tu pudore ad dicendo & timiditate ingenua quadā refugisti, & ibid. Incredibili quadam magnitudine consilij Atheniensis Themistocles. & ibidem. De præstanti quadam & eximia prudentia.

† Syntaxis. Quisdam ex amicis. Pniscuiusdam dictum. Hoc maior est quoddam, quam tu censias. Certa quædam numeratio.

QVI D D A M. de Leg. 188 b, Ego enim fateor in ista ipsa potestate inesse quiddam mali. de Or. 136 b, Quiddam portentosi simile esse visum est. & 149 a, Superum mare Ionium, Græcum quiddam & portuosum.

QVI D E M. etiam. Att. 125 a, Nostra grauior est causa, quam illorum, quod illi quidem alterum metuunt, nos vt unumque. Ep. 144 a, Quapropter in priuatis rebus nullum neque officium, neque studium meum desiderabis: nec in publicis quidem, si quid erit, in quo me interesse necesse sit, nunquam deero, ne cum periculo quidem meo dignitatem tuam. pro Qu. 8 b, Non opinor id quidem neque ius esse, neque cuiquam expedire. I. P. 86 b, Atque ille discessus, dolor meus dūtaxat, vestrum quidē scelus ac dedecus haberetur. Tusc. 195 b, Et quidem talis mali. de Cl. 175 b, Mihi verò placet, & vehementer quidem. de Ar. 277 a, Rogo te, & quidem valde rogo. Att. 33 b, Tantum deo ac mirificē quidem. de Diu. 122 b, In eius capite corona extitit, & c. & quidem subdita. & 127 b, Post solstitium canicula oritur, & quidē aliquot diebus. Ne quidem. L. Ne. Att. 32 a, b, Ego illud ne quidem cōtemnam, quod extremū est. in Ant. 232 a, Cruciatu est ad Dolabella Trebonius, & quidem à Carthaginensibus Regulus. Att. 283 b, Suspicio illud minus tibi probari, quod ab tuis familiaribus, optimis illis quidem viris, sed in reprobis, non probatur. Qu. fr. 313 b, Gaudeo tibi iucundas esse meas literas: nec tamen habuissem scribendi nunc quidē vllum argumentū, nisi tuas accepissem. in Ant. 155 a, Nimis iracundē hoc quidem, & valde intemperanter. I. A. 164 b, Quaquā de morte P. Clodij fuit quæstio non satis prudenter illa quidē constituta. quid enim,

& c. in Ant. 173 a, Multa & lauta supellex, non illa quidem luxuriosi hominis, sed tamen abundantis. & 201 a, & de Amic. 100 b, Vt superiora omittam, quæ sunt maxima illa quidem, sed adhuc hominum magis iudicijs quam publicè laudata. de Clar. 170 b, Hanc subtilitatem in Catone non nouerunt quidem.

† Syntaxis. Non deero, ne cum periculo quidem. Venit Caesar, optimus ille quidem, sed. Non satis prudenter ille quidem.

QVI D E M. pro eō quod Græci dicunt: id est, quæ nominibus proprijs adiunctum, cum autoritas alicuius testimoniumve afferitur: vt, Socrates id est, Socrates quidem. de Or. 163 b, Theophrastus quidem Tauriscum quendam dixit, & c. de Senect. Cyrus quidem apud Xenophontem, in eo sermone quæ moriens habuit, & c. Tusc. Dicearchus quidē & Aristoxenus, & c. dixerunt. de Am. 100 b, Agrigentinum quidem doctū quendam virum, carminibus Græcis vaticinatum ferunt. Illud autem inuelligendum est, in hoc genere, nec apud Græcos secundo loco dē, nec apud Latinos. Autem, vsurpari.

QVI D E M. certe. quidem profecto, & c. Attic. 2 a, Spero me tibi causam probasse, cupio quidē certē. Tusc. 235 b, Quam benē, non quaeritur: constanter quidem certē. de Orat. 141 Habetis sermonem hominis, vtinam non impudentis: illud quidē certē, non nimis verecundi. pro Sest. 7 b, Statuebam sic, boni nihil ab illis magis esse expectandum, mali quidem certē nihil pertimescendū. de Clar. 190 b, Is facillē soluteque verbis voluebat fati interdum acutis, crebras quidem certē sententias. pro Quint. 1 a, Qui vt summa haberem cætera, temporis quidem certē vix satis habuit id est, tamen. I. V. 145 b, Hoc quidē certē manifestum erit. de Or. 147 b, Vobis quidē certē maioribus. in Verr. 210 b, & 181 b, & 182 a, Si minus, & c. illa quidem certē capiebantur, pro Cornel. 68 a, Sed si certorum hominū mentes nulla ratione placare possumus, vestros quidem animos certē confidimus esse placatos quidem, id est, tamen. Ep. 10 a, Et tu me consiliario fortasse non imperitissimo, fideli quidem & beneuolo certē vsus esses. de Pro. 77 b, Quam sapienter, non disputo, constanter quidē & fortiter certē. de Cl. 166 a, Volui id quidē efficere certē. & 94 b, Nunc quidem profecto Romæ es. Attic. 158 a, Hoc quidē verum est profecto. Acad. 25 b, Noli mecum, qui hoc quidem certē tibi asseuerior: quanquā nihil tam mirum videtur, quam ista dici ab Antiocho quidē, maximē cui erant, quæ paulō antē dixi, notissima. de N. 13 a, Nihil sanē ex me quidem audire potuisses. Att. 198 b, Drusus enim certē vendere vult. de Diu. 122 b, Non sanē hoc quidē mirabile. Att. 195 a, Certē quidem negas te nosse, & c. de Inu. 2 a, Cupio quidem certē. Att. 92 b, Sine tuo quidem consilio, certē nihil. & 96 a, Quintus filius suapte, piē sanē, me quidem certē multum hortante & 255 a, Quod quidem certē enitar. Tusc. 167 a, Ne carere quidem igitur in mortuo est. I. A. 182 a, Habeo quidem certē resp. adolescententes paratos defensores. & 186 b, Tuæ coniugis bonæ foeminae, locupletis quidem certē, Bombalio pater fuit.

† Syntaxis. Quam doctē, non dico, amanter quidem certē confirmare possum. Tuis quidem animis certē. Fidelis quidem & beneuolus certē. Quidem profecto. Hoc quidem verum est profecto. Nihil sanē ex me quidem audies. Certē quidem. Ne carere quidē igitur. Quid ita, quam obrem. Anteq. 197 b, Egōne hostis? quid ita? qui hostes interfeci?

QVI D nam. I. A. 164 b, Quidnam hostes putarent. Ep. 23 b, Mirificē sum sollicitus, quidnam de prouincijs decernatur. QVI D ni. de Orat. 134 a, Quid ni, inquit, meminerm? nunquam ego recepissem, nisi tu perdidisses. pro Qu. 12 b, Erat, inquit, illarum partium. quid ni? qui, & c. I. V. 125 a, Quid ni iste neget? & Tusc. 230 a, Quid ni possim? Epistol. 35 b, Illud idem Pausanias dicebat te dixisse, quid ni Appius Lentulo, Lentulus Appio processit obuiam, Cicero Appio noluit.

QVI D quaeris? Epistol. 97 a, Quid quaeris? nihil boni præter causam & 197 a.

QVI D tum. sed quid. I. A. 167 b, Quid tum? & 174 a, Cedant arma togæ. quid tum? nonne cesserunt? & 248 b, At vt potest pro suo. quid tum?

QVI E S, etis. requies, tranquillitas, laxamentum, ociuum, vacatio, cessatio, remissio, finis. de Orat. 85 a, Qui locus quietis & tranquillitatis plenissimus fore videbatur. Attic. 147 a, Et ego excubo animo, nec partem vllam capio quietis. I. C. 119 b, Mors laborum aut miseriarum quies est. pro Pom. 11 b, Nec cum labor ad quietem reuocatio. pro Cæl. 45 b, Quæ non quies, non remissio delectaret? Offic. 21 a, Ioco vti licet, sed sicut somno & quietibus cæteris. pro Deiot. 150 b, Omnem tranquillitatem & requiem senectutis acceptam refert clementia tuæ. de Diuin. 93 a, Si ad quietem integri iremus. ibid. b, At qui salubri & moderato cultu atque viueti quieti se tradiderit. \* Hortens. Neque molestam extinctionem & quasi quietem vitæ fore. Acad. Voluptatis nomen, sua.

men, sua uisus, quietem, teste populo exaggerans. ¶ *Somnus.* de Diu. 89 b, Quæ ei secundum quietem uisus fuit, & 91 b, Ei uisus est in quiete, iuuenē, &c. \* de Diu. 136 b, Secundum quietem uisus ei dicitur draco radiculam in ore ferre.

† *Syntaxis.* *Locus quietis & tranquillitatis plenus.* Excubo animo, nec partem quietis capio. *Quies, remissio.* Secundum quietem uisa occurrit.

QUIESCO, scis. *acquiesco, conquesco.* de Natur. 6 a, Ipse dux gruum reuolat, ut ipse quoque quietescat, in eius locum succedat ex ijs que acquiescunt. Attic. 125 a, Sed opinor quietescamus, ne culpam nostram coarguamus. pro Plan. 178 b, Quæ si viginti quiessem dies, in aliorum consulum uigiliam recidissent.

¶ *Sileo.* ad Heren. 41 a, Quiesce tu, cuius pater cubito se emungere solebat.

¶ *Permissio, sino.* Attic. 107 b, Aut si per tribunos plebis non patiar, tamen quietescat rem adduci ad interregnum.

¶ *Verfor.* pro Cec. 29 b, Potentia in hoc solo genere quietescit, quid agat, quomodo aggrediatur, quæ denique digitum proferat, non habet.

QUIETE, *tranquille.* de Sen. 79 b, Quietē & eleganter acta ætas. \* de Finib. 59 b, Quod aptissimum est ad quietē uiuendum.

QUIETVS, a, um. de Orat. 130 a, Videmur enim quieturi fuisse, nisi essemus laceffiti. Ep. 68 b, Cùm de nobis certum sit, nos quieturos.

QUIETVS, a, um *tranquillus, compositus, confitutus.* (immo ueritate agitatus & fluctuans. de Diu. 139 a, Ut nunquā liceat quietam mentem consistere. Tusc. 231 b, Sic animi quietus & placatus status cernitur. pro Syl. 172 a, Tranquillo & quieto animo frui aliqua re. contra Rull. 81 a, Vobis integris, quietis, & ociosis hominibus. Epistol. 143 b, Nunquam per M. Antonium quietus fui. de Senect. 82 b, Sermo quietus & remissus. in Catil. 108 a, Quæta res pub. de Leg. 181 a, Cœlestium quieti dies. de Sen. 94 a, Vitam ociosam & quietam sine ullo labore & contentione traducere. \* de Petit. 206 a, Equitem Romanum nullarum partium, cùm semper natura, tum etiam ætate iam quietum, suis manibus occidit.

† *Syntaxis.* *Quietē & eleganter acta ætas.* Quæta mente consistere. *Quietus & placatus animi status. Integri, quieti, & ociosi ciues.* Per malos nunquam sunt quieti boni uiri.

QUILIBET, *quiuis.* ad Her. 22 a, pro S. R. 19 b, Si aut causa criminis, aut facti suspicio, aut quælibet denique, vel minima res reperietur, &c. de Fin. 95 a, Sic uita agenda est certo genere quodam, non quolibet. de Diu. 123 b, Apud maiores nostros adhibebatur petitus, nunc quilibet. & Acad. 12 a. & ad Her. 17 a.

QUIN, *ut non, cur non, qui vel qua, vel quod non.* Attic. 108 a, Prorsus nihil abest, quin sim miserimus. Orat. 220 a, Abesse non potest, quin eiusdem hominis sit, qui improbos probet, probos improbare. Attic. 43 b, Prætores autē, cùm, &c. abierit non longē, quin hoc à me decerni uelit. pro Dom. 227 a, Non quoddam dubitaretis, quin ab isto nihil iure esset actū. pro Fl. 159 b, Quis ignorat, quin tria Græcorum genera sint? pro Syll. 175 a, Nullus locus est, quo in loco reip. nomen sit, quin eodem perscriptum hoc iudiciū peruenierit. Oct. 329 b, Non prætermittam quin profum, &c. Attic. 254 a, Teneri nō potui, quin tibi apertius declararem, &c. & 74 a, Non dubitabat Zeno, quin ab Areopagitis inuito Memmio impetrari nō posset. pro Flac. 154 b, Dubitabis quin hunc uendices. pro Syll. 167 b, Hortensius non dubitauit, quin P. Syllam defenderet. Attic. 193 a, Tamē facere nō possum quin ad te mittam. de Fin. 82, Dubium est quin faciamus, &c. de Inu. 73 a, Non necesse est expectare, quin mox fiat. Ep. 52 a, Non quin dissentiam, sed quoddam, &c. Attic. 117 a, Non quin rectum esset, sed quia, &c. in Verr. 178 a, Nemo esset quin hoc se audisse diceret. Ep. 4 b, Nemo est quin existimet, &c. & 78 a, Nemo est quin malit, &c. & 85 a, Nemo nostrorum est, quin fecerit, &c. Attic. 128 b, Ut ne quis à me dies intermitterat, quin dem ad te literas. & 112 a, Nullum intermisi diem, quin, &c. in Verr. 200 a, Negro ullam gemmam aut margaritam fuisse, quin quæsierit, inspexerit, abstulerit. de Orat. 85, Quis musicis penitus se dedit, quin comprehenderit, &c. Attic. 1 b, Dies ferē nullus est, quin hic Satrius domum meam ueniret pro Quin. 5 b, Cause nihil est. quin, &c. & 10 b, Cause nihil dico, quin ita sit. de Orat. 131 b, Quin prodixit? de Somn. 127 b, Quin tu aspicias ad te uenientem patrem Paulum? & ibid. Quid moror in terris? quin huc ad uos venire propro? Epistol. 99 b, Quin tu uirges occasione istam? Epistol. 139 a, Quin ipsa iudicia non solemus tractare eodem modo. & 109 a, Quin hinc ipse euolare cupio. Epistol. 34 a, Quin nisi ego successor essem, te antea quàm tibi successum esset, decessurum fuisse. I. P. 92 b, Quin tu me uides, qui, &c. ali-

ter, vide. de Leg. 166 a, Quin lababar longius, nisi me tenuissem. pro Mil. 120 b, Quin hoc tempore ipso, &c. Attic. 14 b, Quin mihi nunc consilium deest, &c. & 142 b, Quin ea ipsa non memini, &c. Epistol. 112 b, Quin ego cùm fauerem ei, &c. mihi uisus sum captus esse. de Orat. 94 b, Ad est enim ferē nemo, quin acutiūs, &c. & 114 b, De musicis rebus non poterit quin dicat, hoc onere suscepto, recusare Quint. frat. 323 a, De qua aqua & uia nihil prætermisi quædam epistola, quin enucleatē ad te perscriberem. in Anton. 162 a, Ego nihil prætermisi, quantum facere potui, quin Pompeium à Cæsaris coniunctione auocarem. pro Mil. 113 a, Arbitrabantur non dubitaturum forem uirū, quin cum suo periculo salutem reipub. afferret. & 116 b, Quin sic attendite iudices, nempe hæc est quæstio de interitu Clodij, fingite animis, &c. pro Mar. 132 b, Ut dubitare debeat nemo, quin multos, si fieri posset, C. Cæsar ab inferis excitaret.

QUINCUNX, cis. de Sen. 89 b, Ordines arborum in quincuncem directi: id est, ita ut ternæ ubiq; arbores sic posite sint, ut quincuncis notam, uel, quod idem est, equalium laterum triangulū formā faciant. Est autē nota quincuncis hæc, u. quæ si crebra ponatur, ut quæ nota ipsæ aperte sunt, ea parte se uicissim respiciant aduersæ, eos ordines de quibus hic agit Cicero (quos tamē & Cæsar, & Quintilianus, & Columella uelicarunt) efficit. Horum autem ordinum ea est pulchritudo & gratia, ut in quamcunq; partem spectes, recti esse uideantur: commoditas uero, ut terræ succum arbores aequaliter trahant, calumq; & uentos æquabiliter accipiant.

¶ Porro nequa sit in hac re difficultas, adspice, Lector, ordinis in quincuncem figuram paulo explicatiorem.

QUINDECIES, in Verr. 121, H-S quidecies pecunia.

QUINDECIM VIR, Epistol. 113, Cælij.

QUINETIAM, *quin immo, atque etiam, quin, præterea.* Attic. 123 a, Epistolam meam quod peruulgatam scribis esse, non fero molestē: quia etiam ipse multis dedi describendam. Attic. 213 a, Equidem credibile non est, quantum scribam die, quin etiam noctibus: nihil est enim somni. Ep. 95 a, Delectatio nulla extitit, quinetiam misericordia consecuta est. Ep. 34 b, Horum ego sermone non mouebat, quinetiam leuari me putabam, &c. Ep. 11 a, & 96 b, Neq; uero hac in causa modò, sed constanter sæpe in senatu, quinetiam Marcello & Philippo Coss. nonis Aprilibus mihi senatus est assensus, &c. Attic. 236 a, Quinetiam hoc ipso tempore multa *ποπολικὰς*. & 22 b, & 186 b, Quinetiam si, &c. tamen, &c. de Clar. 190 b, Quinetiam memini, &c. & de Diu. 80 b, Quinetiam memoria nostra, &c. de Nat. 4 a, Quinetiam obest plerumque de Cl. 188 a, & Acad. 1 b, Quinetiam in maximis occupationibus, &c.